ПРИКАЗ
	от 10 ноября 2016 года
	№
	 349

г. Брянск
	О внесении изменений в приказ управления ветеринарии Брянской области от 29 мая                2013 года № 95  «О назначении ответственного за работу по соблюдению государственными гражданскими служащими управления ветеринарии Брянской области требований к служебному поведению, профилактике коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с кадровыми изменениями в управлении ветеринарии Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В наименовании должности Чиженок Елены Михайловны слова «ведущего консультанта отдела финансового обеспечения и кадровой работы» заменить словами «главного консультанта отдела организационно-правового обеспечения и кадровой работы».

2. Ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом                         под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                             на начальника отдела организационно-правового обеспечения и кадровой работы Шагину Н.А.

Начальник управления                          подпись                                    Н.В. Шлык